АЗОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

     27.03.2014                                    № 311
О функционировании дачных садоводческих кооперативов на территории муниципального образования «Город Азов»

Заслушав и обсудив доклады заместителя начальника Управления ЖКХ администрации г. Азова Дрозд Н.И., заместителя главы администрации – директора Департамента имущественных отношений, потребительского рынка и малого бизнеса администрации г. Азова Давыдовой Г.В., заместителя начальника полиции по охране общественного порядка Межмуниципального отдела МВД России «Азовский», майора полиции Зарвовского В.В., заместителя начальника отдела надзорной деятельности по г. Азову Управления надзорной деятельности Главного управления МЧС России по РО Семенец В.Л.
Азовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению информацию «О функционировании дачных садоводческих кооперативов на территории муниципального образования «Город Азов»».

2. Создать временную рабочую группу для дальнейшего изучения и проработки вопроса «О функционировании дачных садоводческих кооперативов на территории муниципального образования «Город Азов»» с целью выработки системного подхода по взаимодействию с садоводческими кооперативами г. Азова, состав которой утвердить распоряжением председателя Азовской городской Думы пятого созыва.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Азовской городской Думы пятого созыва Рябоконь С.П.
Председатель
Азовской городской Думы

                 С.П. Рябоконь

Верно
Заместитель председателя

Азовской городской Думы                                                              Ю.П. Голованев
Решение вносит:

- постоянная комиссия Азовской городской Думы по ЖКХ
- постоянная комиссия Азовской городской Думы по местному самоуправлению